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: VENDIM

el date 22140 no24
Pér lirim nga Funksioni Anétarit t€ Kryesisé s¢ Késhillit t¢ Qarkut Shkodér

N¢ mbledhjen e tij, mé daté 22.10.2024, pas shqyrtimit t& relacionit pér doréhegje s& anétarit té
Kryesisé s¢ Késhillit 1 Qarkut Shkodér, Kristjana Kovaci, mbeshtetur né dispozitat e ligjit nr.
139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar, neni 81, pika 3, dhepuwﬂm :
t& tij, Késhilli i Qarkut Shkodér; :

VENDOSI:

1. T¢ miratohet lirimi nga funksioni i mmw.ewqumm,ﬁ
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KESHILLI I QARKUT SHKODER

PMZZANL Shkoder me.3 Uo 12024

RELACION
Lirimin e an&tares s& Kryesisé s& Késhillit t& Qarkut Shkodér

Ky relacion ka si qellim 1€ paraqes¢ arsyet e doreheqjes s& andtares 1& Kryesise s¢ Késhilt t¢ Qarkut
shqetésimeve shéndetésore dhe eshte paragitur me ane te emailit zyrtar te institucionit me date
21.10.2024.

1. Angazhime Familjare: Anétarja ¢ Kryesis¢ s¢ Késhillit Kristjana Kovaci, ka theksuar se
medwmdwﬁmﬂju&wcﬂak&hjﬂwhd}nwﬂﬁpgm
¢ kan béré 1 véshtiré pér & pérmbushur detyrat e saj si anétare e Kryesisé s¢ Késhillit. Kjo situaté e
ka detyruar at# 1& rishqyrtojé angazhimet ¢ saj dhe t& marré vendimin pér t'u térhequr.

2. Shéndeti: Pérveg angazhimeve familjare, Anétarja ¢ Kryesisé se Késhillit Kristjana Kovaci, ka
shprehur ime lidhur me shéndetin e saj. K&to shqetésime e kan& penguar até n& pérkushtimin
¢ saj ndaj detyrave dhe detyrimeve q¢ vijn& me pozitat ¢ saj. Kjo ka sjell¢ nevojén pér t'i dheéng
prioritet shéndetit t& saj.

Duke u mbéshtetur n& nenin 81, pika 3, t& ligjit nr. 139/2015, Késhilli i Qarkut &shté i detyruar t&
miratojé lirimin nga funksioni i anétares s& Kryesisé s&¢ Késhillit t¢ Qarkut Shkodér. Procesi i
zévendésimit & saj do t& filloj&¢ menjéheré pas miratimit t€ ketij vendimi, duke u ndjekur nga
procedurat ¢ parashikuara ligjore.
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